
Fișă tehnică
Bandă de protecţie a muchiilor 10,5

Număr articol: 6072895

Protector cu armătură de oţel pentru acoperirea muchiilor ascuţite. Negru, versiu-
ne rezistentă UV.

Policlorură de vinil

Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Culoare
Material
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură

6072895
KSB 4 PVC
Protector muchii
pentru tabla
OBO
negru
Policlorură de vinil
10

Metru
15 kg
kg/100 m
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Fișă tehnică
Bandă de protecţie a muchiilor 10,5

Număr articol: 6072895

Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Înălţime
Dimensiunea h
Dimensiune h (mm)

10.000 mm
10,5 mm
15 mm
15 mm
0,59 in

Date tehnice
Formă constructivă
pentru o grosime a tablei max.
pentru o grosime a tablei max.
pentru o grosime a tablei min.
pentru o grosime a tablei min.
Recomandat pentru
fără halogeni

Bandă de protecţie
4 mm
0,16 in
1,5 mm
0,06 in
Jgheab metalic
nu
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